南水党组〔2021〕7号
中共南安市水利局党组

关于调整局领导工作分工的通知
局机关各科（室、站、办）、局属各单位：

鉴于干部人事调整，经局党组研究，现就局领导工作分工调整通知如下：

一、侯木易（党组书记、局长、系统党委书记）

主持局党组、局行政事务、系统党委全面工作；

负责人事、财务、党的建设等工作；

主管办公室、党委办、河长办。

二、梁国游（党组副书记）

主持工会工作；协助分管党建和党风廉政建设、意识形态、精神文明和群团建设、人事劳工、机关效能建设、绩效考评、政务公开、行政审批、保密、信访、老干、计生、创卫、扶贫等工作；配合市委巡察工作；

协助分管办公室、党委办；

联系笋塔水库管理处。
三、黄建发（党组成员、副局长）

协助分管河长制、水资源管理、水土保持、水行政执法、普法教育、扫黑除恶等工作；配合环保督查、金门供水安全保障工程、七库连通工程建设；
分管水政水资源科；

联系水土办、河流管养中心、后桥水库管理处。

四、吴虹（党组成员、驻市水利局纪检监察组组长）

负责纪检监察方面工作；

分管驻局纪检监察组。
五、叶建永（党组成员、总工程师）

协助分管水旱灾害防治、水利工程管理、安全生产、水利机制改革、水利扶贫、农村水利、农村饮水、农村水电、库区移民、违建别墅等工作；担任局新闻发言人；
分管水利工程与移民管理科；

联系西溪防洪堤管理处。
六、黄 强（党组成员、副局长）

    协助分管前期规划、计划、水利投融资、工程招投标、水利科技和外事交流、项目建设（清新流域、安全生态水系、中小河流治理、水系连通及农村水系综合整治工程等）、质量监督等工作;
分管规划建设科;
联系“两溪一湾”办、迅捷防汛应急服务公司。
七、陈少坤（党组成员、二级主任科员）

配合黄建发同志工作;
具体抓河长办工作;
联系坂头水库管理处。
八、洪永福（二级主任科员）

配合叶建永同志工作;
具体抓库区移民工作;

联系文溪水库管理处。

九、潘影慧（市库区移民开发局局长）

负责库区移民开发局工作。

十、陈清勇（副科级干部）

配合黄强同志工作；

具体抓项目建设推进工作。
十一、冯培均（坂头水库借调副科级干部）

承担晋江防洪工程建设管理相关工作。

中共南安市水利局党组

                              2021年6月11日

（此件主动公开）

 抄送：泉州市水利局，南安市委办、政府办、纪委办、人大办、政协办。

 南安市水利局办公室                      2021年6月11日印发